ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»
12.07.2013 г. № 19/13

Место проведения
Время начала -
Время окончания -

Председатель Совета -
Секретарь -

Присутствовали,
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -
начальник Экспертного отдела -

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
10 часов 00 минут
10 часов 20 минут

Петрова Т.А.
Турицына Е.В.

Буничев Г.А.
Гнедочкин Ю.М.
Писклов В.П.
Собянин В.Н.

Терентьев В.А.
Лягаев Н.П.

Из 9 членов Совета присутствуют 5. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т.А., которая огласила список присутствующих, предложила открыть заседание и
утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. О прекращении членства в саморегулируемой организации НП «Строители Урала»
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен
ранее выданных членам саморегулируемой организации НП «Строители Урала».
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить предложенную повестку дня.
Итоги голосования:

«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Лягаева Н.П., который информировал Совет о том, что на основании поступивших заявлений о

добровольном выходе из членов Партнерства в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 55.7
Градостроительного кодекса Российской Федерации прекращено членство в саморегулируемой
организации Некоммерческом партнерстве «Строители Урала» и действие Свидетельств о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующих юридических лиц:

№
Дата прекращения

членства и действия
Свидетельства о

допуске
Полное наименование ИНН

№
Свидетельства

о допуске,
дата выдачи

1. 12.07.2013 г. Общество с ограниченной
ответственностью "Башэнергоучет"

0275038560 12020749-01
от 07.11.2012 г.

2. 12.07.2013 г. Общество сограниченной
ответственностью «Крона»

5930004043 12590514-02
от 21.11.2012 г.

РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ:
Лягаева Н.П., который доложил о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП «Строители

Урала» о внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:
2.1. Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих членов
Партнерства:

№ Полное наименование ИНН № свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью "АРТ-
Технолоджи"

5902178217 13590882-01

Итоги голосования:
«За» -  5 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Петрова Т.А. объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

'  :Лл Т.А. Петрова

Е.В. Турицына

2